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WYROK 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

 

Dnia 14 grudnia 2015 r. 

Sąd Okręgowy w Warszawie   Wydział XXII  

Sąd Wspólnotowych Znaków Towarowych i Wzorów Przemysłowych 

w składzie następującym: 

       Przewodniczący    SSO Beata Piwowarska 

       Protokolant             asystent sędziego Maciej Jagodziński 

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 30 listopada 2015 r. w Warszawie  

sprawy z powództwa P. z siedzibą w L.  

i P. spółki z o.o. w W. 

przeciwko U. sp.j. w B. 

o zakazanie naruszeń praw z rejestracji wzoru wspólnotowego i wspólnotowego znaku towarowego 

oraz reguł uczciwej konkurencji  

 

1. zakazuje pozwanej U. spółce jawnej w B. używania wzoru wspólnotowego zarejestrowanego w 

Urzędzie Harmonizacji Rynku Wewnętrznego w A. pod numerem 000721543-0001, to jest 

importowania, eksportowania, wprowadzania do obrotu na terytorium Unii Europejskiej, oferowania, 

reklamowania (także w Internecie) oraz składowania w celu oferowania lub wprowadzania do obrotu 

opakowań na słodycze, w których zawarty jest ten wzór, to jest plastikowych opakowań w kształcie 

dużego lizaka składającego się z uchwytu, na którym umieszczony jest kulisty pojemnik, składający się 

z dwóch części, z których górna jest transparentna, w dolnej zaś części umieszczona jest tacka z 

otworami na lizaki, o wyglądzie:  



                 

 

2. zakazuje pozwanej wprowadzania do obrotu słodyczy w plastikowym opakowaniu w kształcie 

dużego lizaka składającym się z uchwytu, na którym umieszczony jest kulisty pojemnik składający się z 

dwóch części, z których górna jest transparentna, w dolnej zaś części umieszczona jest tacka z 

otworami, przeznaczonymi na lizaki wraz z foliową owijką, w szczególności w kolorze czerwonym i 

pomarańczowym, z okręgami rozchodzącymi się od najmniejszego do największego od środka owijki, 

o wyglądzie:   lub 

;  

3. nakazuje pozwanej, by na własny koszt wycofała z obrotu i zniszczyła, stanowiące jej własność 

plastikowe opakowania na słodycze w kształcie dużego lizaka składającego się z uchwytu, na którym 

umieszczony jest kulisty pojemnik, składający się z dwóch części, z których górna jest transparentna, 

w dolnej zaś części umieszczona jest tacka z otworami, przeznaczonymi na lizaki, o wyglądzie 

przedstawionym w punkcie 1.; 

4. w pozostałej części powództwo oddala; 



5. zasądza od U. spółki jawnej w B. na rzecz P. z siedzibą w L. oraz P. spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością w W. – jako wierzycieli solidarnych – kwotę 11.714 (jedenaście tysięcy siedemset 

czternaście) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

 


